ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND         Hoằng Cát, ngày         tháng         năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, tổng hợp để đề xuất điều chỉnh, bổ sung Bảng giá đất thời kỳ

2020-2024 trên địa bàn xã Hoằng Cát.

Thực hiện công văn số 2775/UBND-TNMT ngày 13/8/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc rà soát, tổng hợp để đề xuất điều chỉnh, bổ sung Bảng giá

đất thời kỳ 2020-2024 trên địa bàn huyện Hoằng Hóa.

UBND xã Hoằng cát đã  thực hiện rà soát, tổng hợp các tuyến đường; các mặt

bằng quy hoạch đã tổ chức đấu giá, đấu thầu dự án có sử dụng đất trên địa bàn xã

(thị trấn) nhưng chưa được quy định giá trong Bảng giá đất thời kỳ 2020 – 2024; Rà

soát các tuyến đường, đoạn đường trong Bảng giá đất thời kỳ 2020 – 2024 đang còn

bất cập trong quá trình triển khai thực hiện; Kết quả rà soát cụ thể: biểu phụ lục 01 và

phụ lục 02 đính kèm.

Trên đây là Báo cáo của UBND xã Hoằng Cát báo cáo UBND huyện (qua

phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hoằng Hoá) để có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng TN và MT (b/c)

- Lưu VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2024-08-14T15:20:29+0700

		2024-08-14T15:31:47+0700

		2024-08-14T15:32:23+0700

		2024-08-14T15:33:45+0700